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Keski-Suomen
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Lisää maakunnan hyviä käytäntöjä löydät
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Esityksen sisältö

► Esitys sisältää erilaisia ilmastotoimia, joita on kerätty keväällä 2024:

► Maakunnan Hinku-kuntien ilmoittamia parhaita ilmastotoimenpiteitä

► Esitys ei välttämättä sisällä kaikkien kuntien toimenpiteitä

► Toimet ovat enimmäkseen konkreettisia ilmastotoimia, jotka on tehty 
vuonna 2023, mutta toimet voivat olla myös toimintamalleja, aiemmin 
tehtyjä, tai vasta suunnitteilla. Joissain kunnissa ei voitu vuonna 2023 
tehdä resurssihaasteiden takia ollenkaan ilmastotoimia.

► Tiedot perustuvat kuntien omiin ilmoituksiin. Suomen ympäristökeskus 
ei vastaa tietojen oikeellisuudesta.



Viitasaari 1/2

► Valaistusten muutokset

► Tilojen valaistusten muuttaminen led-pohjaiseksi, samoin katuvalojen osalta. 
Muutoksia tehdään tila ja osuus kerrallaan vuosittain.

► Kuormapyörä puistotoimen käyttöön

► Kaupungin puistotoimen käyttöön hankittiin sähköavusteinen kuormapyörä, jolla 
henkilöstö voi liikkua kohteissa ja kuljettaa myös tarvittavaa kalustoa yms 

paikasta toiseen.

► Ilmanvaihtojen säädöt

► Ilmanvaihdon säädöissä on siirrytty energiaa säästäviin ratkaisuihin, jotka 

vaikuttavat samalla myös päästövähennyksiin.
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Viitasaari 2/2

► Ilmastosuunnitelma-hanke

► Kaupunki aloitti ilmastosuunnitelman laatimisen osana alueellista 
yhteistyöhanketta.

► Tilojen käyttöasteselvitys

► Kaupunki teki tilojen käytöstä ja tarpeista selvityksen. Selvityksessä saatiin 
tietoon, miten tehokkaassa käytössä koulut, kaupungintalo ja varhaiskasvatustilat 

ovat. Selvityksen mukaan vapaata tilaa on paljon, joten tilojen käyttöä voidaan 

tehostaa ja saada siten säästöjä, myös päästöihin.

► Valmisteltiin Mayors Indicators -palvelun hankintaa

► Kaupunki valmisteli vuonna 2023 Mayors Indicators -palvelun hankintaa, 

hankintapäätös ja käyttöönotto vuoden 2024 puolella.
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Äänekoski

► Liikenteen päästövähennyksiin tähtäävät hankkeet

► Hankkeisiin haettiin vuonna 2023 avustukset ja ne toteutetaan 2024. Tulokset 
näkyvät tulevaisuudessa.

► Ympäristö- ja ilmasto-ohjelman jalkauttaminen

► Ilmastokoordinaattori kävi toimialojen kanssa läpi ympäristö- ja ilmasto-ohjelman 
jalkauttamista.

► Purkumateriaalien hyötykäyttö infrarakentamisessa

► Purettavan koulun purkumateriaalia on hyödynnetty infrarakentamisessa 
korvaamassa neitseellisiä raaka-aineita.

► Ilmastohankkeen avulla saimme lisäresurssia ilmastotyöhön

► Kaupungin johto myönteinen ilmastotyön edistämiselle

► Kaupungin motivoitunut henkilöstö eri toimialoilla
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